
Id: B4FD0F38-E000-44DD-A02B-C893B1EC1165. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 154 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 r. dla pracowników Urzędu Gminy Mieścisko za 
święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Związku z obowiązujący w Urzędzie Gminy Mieścisko rocznym okresem rozliczeniowym ustalam 
dni wolne od pracy w 2020 r. dla pracowników Urzędu Gminy Mieścisko w zamian za święta 
przypadające w sobotę: 

1) za dzień 15 sierpnia 2020 r. dzień 10 kwietnia 2020 r. 

2) za dzień 26 grudnia 2020 r. dzień 24 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości pracownikom 
Urzędu Gminy. 

 
 
 
 
 
 
  


